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Formandens klumme 
 
’Generalforsamling 2015’ ser ud til at blive et tilløbsstykke – der er jo også 
meget godt at kunne fortælle om, at vise frem… at være stolte over.  
Bestyrelsen har for et par uger siden venligst anmodet om at få markeret 
interessen for deltagelse, således at vi kunne skabe de bedste rammer, og 
dermed finde det mest velegnede sted for generalforsamlingens afholdelse.  
 
I lyset af den store medlemsinteresse har vi nu besluttet at afholde 
generalforsamlingen i ’Grønnemose Skoles Festsal’, hvor vi vil indrette denne 
festsal på bedste vis til årets store medlemstræf. 
 
Det betyder, at vi denne aften ikke kommer til at sidde som sild i tønde, men i 
stedet for kan bevæge os ubesværet rundt mellem borde og stole … nemt, 
elegant og nærmest yndefuldt. 
 
Og med aftenens valgte gæstemusikere, vil der uden tvivl blive trængsel på 
dansegulvet. Med jazzens harmonier og Habanas salsa forventes disse varme 
rytmer at skabe trængsel på dansegulvet. Og bestyrelsen skal nok sikre, at der 
denne aften er nok kvadratmeter til jeres rytmiske udfoldelse.  
 
Som omtalt i følgeskrivelsen til dette nyhedsbrev, skal intet medlem – grundet 
generalforsamlingens afholdelse andetsteds – være forhindret i at kunne deltage. 
Jazzklubben tilbyder således en særlig transport med minibus fra 
Telefonfabrikken og til Høje Gladsaxe – og naturligvis retur, når koncerten er 
slut. Vigtigt vil det være, at interesserede melder sig - senest den 31. januar - til  
koordinatoren for denne opgave. Oplysning om tider, booking af plads etc. via:   
                                Jørgen Koch Sørensen, tlf. 26 98 97 74 . 
 
Afsluttende denne glædelige nyhed: Projektet ’Jazzens Saga 2015’ kan nu 
realiseres. Gladsaxe Kommunes kulturpolitikere bevilgede i begyndelsen af 
januar måned et tilskud, der nu muliggør en gentagelse af denne fantastiske 
jazzfortælling – og oven i købet i en justeret udgave.  Mere herom senere...    
 

 
 

’Jazzens Saga 2015’ gennemføres sammen med klubbens gode samarbejdspartnere fra 2014: 
Bibliografen/bibliotekerne, Gladsaxe Oplysnings Forbund, Telefonfabrikken og Musikskolen. 
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Gladsaxe Jazzklub og kulturhus ’Telefonfabrikken’ fortsætter også i år det gode 
samarbejde om et familie-arrangement, hvor børn og voksne – efter en travl dag 
– sammen vil kunne nyde god underholdning og velsmagende mad.  
 
Målgruppen er de 3 – 7 årige, men ældre børn, forældre og bedsteforældre vil 
uden tvivl også kunne nyde koncertens ’Hverdagspoesi for børn’ med jazzens og 
calypsoens rytmer. Hent børnene/børnebørnene i institutionen, skolen eller i 
hjemmet… og tag til kulturhuset. Få nogle hyggelige timer sammen, inden den 
yngste generation skal hjem og i seng. 
 

Bandets besætning: Carl Quist Møller, trommer og vokal; Louise Norbye, 
vokal og Halfdan E., guitar og vokal 

 

 
 

Arrangementet finder sted i kulturhus ’Telefonfabrikken’ 
(adresse: Telefonvej 8, 2860 – Søborg) 

 
Onsdag den 11. februar 2015, kl. 16.00 – 19.00 

 
Dørene åbnes kl. 16.00 med sund snacks, koncerten begynder kl. 17.00 og  
arrangementet afsluttes med servering af varm mad for børnene og deres 

medbragte voksne. Arrangementet slutter kl. 19.00. 
Pris for koncert og spisning: 40 kr. pr. deltager. 

Drikkevarer vil kunne købes. 
 

Tilmelding nødvendig - og skal ske senest d. 9. februar: 
via hjemmesiden: www.gladsaxejazzklub.dk , e-mail: ivanklitte@gmail.com  

eller direkte på telefon: 7172 2631 

FYRAFTENSJAZZ 
& 

FAMILIEMAD 
      DaBoing Band 
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DR Big Bandet

 
I februar måned vil DR Big Bandet - bevæbnet med klippekort og instrumenter - 
spille på udvalgte spillesteder i Storkøbenhavn – bl.a. i Gladsaxe. Anledningen er 

bandets 50 års fødselsdag, og turnéen betegnes som: 
 

”The Wonderful Tour of Greater Copenhagen”! 
 

Programmet kommer til at bestå af highlights fra bandets bagkatalog, hvor man 
bl.a. finder en række af Ray Pitts (saxofonist og komponist) klassikere fra hans 
tid med bandet, samt andre af bandets egne yndlingsnumre! 
 
Bandets egen komponist, arrangør og basunist, Peter Jensen, står i spidsen for 
koncerterne. 
 
OBS: Billetsalget er i fuld gang, og det forlyder, at der lige nu er 35 pladser 
tilbage. Tøv derfor ikke længe, hvis det hæderkronede bigband skal opleves. 
 

Arrangementet finder sted i Bibliografen, Bagsværd: 
Torsdag den 19. februar 2015, kl. 20.00 – 22.00 

(dørene åbnes kl. 19.30) 
Billetpriser: Medlemmer: 100 kr. / ikke-medlemmer: 125 kr. 

Billetsalget foregår fra Bibliografen (Bagsværd Hovedgade 116, Bagsværd). 
Køb via: www.bibliografen.dk eller bestil på telefon: 39 57 64 61 
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Nulle & Verdensorkestret  

 
 
Forskellige rejselystne musikere har haft deres gang ind og ud af Verdens-
orkestret i de over 30 år, bandet har eksisteret. Og alle har været med til at 
blande inspirationskilderne til Verdensorkestrets helt specielle udtryk. 
Repertoiret er evergreens inden for blues, swing og bossanova. 
’Nulle’ og ’Fessor’ spillede sammen i det sagnomspundne ’Fessors Big City Band’ 
(1969). Det er historie – og de to musikere skiltes.                                            
De to voksne musikanter har heldigvis fundet sammen igen…  i Verdensorkestret. 
 

Bandets besætning: Elith ’Nulle’ Nykjær, klarinet og mundharmonika;  
Louise Albeck, vokal; Ole ’Fessor’ Lindgreen, trombone og euphonium;  

Marco Matowitzsch, piano; Mads Hyhne, trombone; Daniel Franck, bas og  
Bjørn Otto Hansen, trommer. 

 
Som optakt til koncerten (ca. 19.15) præsenteres en ny idé: 

’Jazz – Banko’                                                   
(læs ’Program 2015, side 9) 

 
Arrangementet finder sted i kulturhus ’Telefonfabrikken’ 

Fredag den 27. februar 2015, kl. 20.00 – 23.00 
Dørene åbnes kl. 18.30 for spisende deltagere. 

Tilmelding via hjemmesiden: www.gladsaxejazzklub.dk , e-mail: 
ivanklitte@gmail.com eller direkte på telefon: 7172 2631 

Redaktion: Linda Bengtson 


